



Damerna gav sig av i tidig morgon mot Gävle och Söderhamn. En svängig match, spännande och vinst med 11-9 efter att inledningen varit mindre bra. 4-1 i första serien med Yvonne i topp på 171 poäng. Nu var det inte det bordet som tog poäng utan Ann-Mari och Ros-Weig. Stelheten efter bilresan minskade något i andra som ger oss 3-2, upprepas i tredje men fortfarande låg resultatnivå från båda lagen. Tjejerna avslutar med 1220 som ger poäng i totalen, vinner tre bord med små marginaler, men 4-1 i serien och 11-9 totalt. Grattis ! Ann toppar laget med 674. Dags att fara vidare mot Söderhamn. Resan går så mycket lättare när man har en vinst i bagaget. Vi inleder med 3-2 efter att lirat ihop över 1300, bra där. Tappar andra och tredje serierna med liten marginal så underläge med 7-8 inför sista serien. Kämpade på och dagens högsta slagningar lagmässig ger oss 3-2 och en poäng med oss hem. Bra jobbat. Lena i topp med 706 poäng.

Herrarna skulle möta AIK F2 och laddade till tusen ? Nu fick vi sitta och fika i nästan en timme, detta då en motor sagt upp sig på banparet 15-16. Det var mitt i matchen mellan NBC och AIK. Till slut kom våra motståndare och vi öste på från början. 1626 och 5-0, nu tar vi dom ! AIK hottar strikefickan och 1686 poäng ger dom en 5-0, nu börjar matchen om. Tredje serien och det går lite troll i spelet, vi tappar ett bord med 1 pinne, nästa med 11 poäng och det tredje med 8 poäng. Bra att Marre och Perry vinner sitt bord stort så vi tappar bara 2-3 i serien. Matchen lever och det ser ut att gå mot en oavgjord historia. Men våra gubbar ville annat, med en härlig strikeföljd ser Böna och Peter till att vinna med 2 poäng, Blomman och Tony vinner med 29 poäng och Marre och Perry vinner sitt bord med 13 poäng. Hasse A och Roffe tappar sitt bord men inte med så många pinnar så vi fixar en 4-1 och totalen med 11-9, revansch ! Marre i topp med 840, Böna och Tony klarar också 800-gränsen men det var en bra laginsats som gav oss segern.

Söndag och dags för Mixed laget att försöka besegra Bajen Fans B. Hemmabanor hjälper inte utan gästerna vinner enkelt med 5-14. Noterar att Gunnar är i topp med 724 poäng.

Omgångens slutsiffror blir 13-20-44-74. Vinnare är Runo, Eva, Hasse A och Gert. Grattis !